DIMENSIONS
- Largeur : 90 mm
- Hauteur : 90 mm
- Profondeur : 2 mm
ENCASTREMENT
- Largeur : 0 mm
- Hauteur : 0 mm
- Profondeur : 0 mm
REMARQUES
Alimentation de l'éclairage et du
buzzer en 12 Vcc
Profondeur d'encastrement mini à
prévoir : 30 mm
Gâches et accessoires
Bouton inox encastrable avec poussoir champignon
voyant + buzzer pour pots de 60
BPNONF60CV 120186 EAN 370-0-5963-0195-2
CARACTERISTIQUES
Spécialement étudié pour être installé sur toutes les boîtes
d'encastrement d'entraxe 60 mm
Vis résistantes aux vandalismes fournies avec outil
Poussoir type champignon ; pour une meilleure accessibilité : le bouton est plus gros
1 cm de saillie
LED verte de signalisation avec pictogramme porte
Buzzer de signal d'ouverture de la porte intégré
Contact NO/NF
Gravure du symbole porte
CATALOGUE Tertiaire